Narodowy Fundusz gp ZWi U K

Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej

Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Cielu, gmina Biate Bfota

Dotyczy zaméwienia pn. Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Cielu, gmina Biate Btota,
znak sprawy: ZP/77-NS/2021 (dalej jako ,,Postepowanie”).

Odpowiedzi na pytania dot. tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
(dalej jako ,,SIWZz”)

Zaktad Wodociggéw i Ustug Komunalnych Sp. z o.0. (dalej jako »Zamawiajacy”), zgodnie

z postanowieniem pkt 7.1.4 SIWZ, przekazuje ponizej odpowiedzi na pytania ztozone przez Wykonawcow
w Postepowaniu.

1)

2)

3)

Pytanie nr 1:
W dokumentacji przetargowej, SIWZ i OPZ pojawiajg sie rozbiezne informacje odnosnie sposobu
ptukania filtréw — wodg surowa lub wodg uzdatniong poprzez dedykowany zestaw pomp.

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie medium do ptukania filtréw ciénieniowych. Czy w przypadku
ptukania filtrow wodg surowa nalezy takze wykorzystaé dedykowany zestaw pomp czy ptukanie ma
odbywac sie pompami gtebinowymi?

Odpowiedz na Pytanie nr 1:

W Opisie Przedmiotu Zamdwienia w sposéb jednoznaczny okreslono sposéb ptukania filtréw (Patrz:
Projekt wykonawczy: cz.1 - Projekt technologiczny, Rysunek nr T-04: Schemat technologiczny
lokalizacja: Zafqcznik nr 6 do SIWZ-wykaz dokumetow+OPZ.zip\Zal_6_02_PW.zip\cz.1 - Projekt
technol\PW Rysunki\T04)

Pytanie nr 2:
Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzam, ze stan techniczny istniejgcych filtrow budzi

watpliwosci pod katem zapewnienia prawidtowej pracy SUW w przypadku ich dalszego wykorzystania.
Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie w ramach realizacji zadania
kompletu 8 nowych filtréw ci$nieniowych o wiekszej $rednicy?

Odpowiedz na Pytanie nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza zmiany na etapie realizacji Zadania pod warunkiem:
e uzyskania przez Wykonawce pozytywnej opinii projektanta;
° zmiana nie bedzie skutkowata zmiang decyzji o pozwolenie na budowe;
® opracowania zamiennego projektu wykonawczego uwzgledniajgcego proponowane zmiany
i zaakceptowanego przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego oraz Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3:
W projekcie brak uzgodnienia przyjetych rozwigzar projektowych z ENEA OPERATOR SA. Czy zatem

projekt zostat w tej formie uzgodniony w ENEA? Prosimy o przedstawienie takiego uzgodnienia
potwierdzajgcego zaprojektowane rozwigzanie.

Odpowiedz na Pytanie nr 3:

Dokumentacja jest w trakcie uzgadniania koncowego w ENEA OPERATOR SA., ktére nie wptynie na
zaprojektowane rozwigzania i zawartos¢ projektu robét elektrycznych. Wycena ma by¢ zgodna
z Projektem Wykonawczym.
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Pytanie nr 4:
Na schemacie technologicznym widniejg dwie projektowane studnie SW5 i SW6. Na mapie

projektowane studnie oznaczone s jedynie w legendzie jako OB5 i OB6, brak natomiast ich lokalizacji
na mapie. Czy nalezy przyja¢ do wyceny wykonanie nowych studni SW5 i SW6? Jesli tak prosimy
o zafgczenie projektéw do sporzadzenia wyceny.

Odpowiedz na Pytanie nr 4:
Studnie SW5 i SW6 nie sg objete przedmiotem zamdwienia.

Pytanie nr 5:
Projekt przewiduje wymiane pomp gtebinowych w istniejacych studniach SW1, SW2, SW3, SW4. Czy

nalezy rowniez uwzgledni¢ w wycenie wymiane pionéw ttocznych oraz armature w obudowach studni.
Jedli tak - prosimy o podanie dtugosci rurociggdw, ich $rednicy, oraz rodzaju i $rednicy armatury
podlegajgcej wymianie w obudowach studni.

Odpowiedz na Pytanie nr 5:

Przedmiot zaméwienia obejmuje wymiane pomp w istniejacych studniach oraz wymiane
przeptywomierzy elektromagnetycznych DN 150 mm w istniejgcych studniach SW1, SW2, SW3 i SW4.
W wycenie nie nalezy uwzglednia¢ wymiany pionéw ttocznych.

Pytanie nr 6:
Jaka wydajno$¢ majg mie¢ przeptywomierze rotametryczne przy kazdym filtrze. W projekcie podane

sg rozbiezne informacje.

Odpowiedz na Pytanie nr 6:

Parametry przeptywomierzy wody uzdatnionej przy kazdym filtrze sg jednoznacznie okreélone
w dokumentacji projektowej (Patrz: Projekt wykonawczy: cz.1 — Projekt technologiczny Pkt 10.4.6.
Pomiary. lokalizacja: Zatgcznik nr 6 do SIWZ-wykaz dokumetéw+OPZ.zip\Zal_6_02_PW.zip\cz.1 -
Projekt technol\Opis\Opis-PW korekta doc,nw)

Pytanie nr 7:

Orurowanie technologiczne hali filtréw i pompowni zostato zaprojektowane w wiekszoéci z PE-HD
i czeSciowo ze stali 1.4301. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie catoéci orurowania
technologicznego ze stali 1.4301 jako rozwigzanie lepsze, w wyzszym standardzie?

Odpowiedz na Pytanie nr 7:
Patrz odpowiedz? na pytanie nr 2).

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy posiada rozwigzanie techniczne polegajace na docigzeniu podziemnego zbiornika

retencyjnego walcowatego z rur PEHD o Srednicy 2000 mm i dtugosci 10,5 m ze wzgledu na wysoki
poziom wod gruntowych?

OdpowiedzZ na Pytanie nr 8:

Tak. Docigzenie podziemnego zbiornika retencyjnego walcowatego nalezy wykona¢ z plyty zelbetowej
z uwzglednieniem wykonania dwdch wtazéw.

Zamawiajacy przekazuje dodatkowo rysunek plyty docigzajacej stanowigcy zatgcznik do niniejszych
wyjasnien

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zamiane wykonania zbiornika retencyjnego walcowatego o $rednicy

2000 mm i dt. 10,56 m z rur PEHD na zelbetowy?
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Odpowiedz na Pytanie nr 9:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 2).

Powyzsze wyjasnienia nalezy uwzgledni¢ w tresci sktadanych ofert.

W imieniu Zamawiajgcego
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